Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

INDICAÇÃO N.º 40/2025

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a seguinte INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA FEITA A MANUTENGAO DA ESTRADA QUE DA ACESSO À
PROPRIEDADE DO SR. ALEXANDRE VILHENA (SITIO BOA ESPERANCA) NO BAIRO

JUSTIFICATIVA:

PESSEGUEIRO.

Tal indicação se faz necesséria devido ao fato de que com as intensas chuvas o

acesso de torna dificultoso devido as valetas surgidas no local.

São João da Mata, 19 de margo de 2025.

Exma. Sra.:

Ivania Aparecida de Brito

DD. Presidente da Câmara

Nesta.
CAMARA MUNICIPAI, D¢
SÃO JOAO DA MATA - Mc

PROTOCOLO 317 0
DOCUMENTO RECEBIDQ
No DIA 1903405 ;
AS@HORAS # S s ANA o aa